Poder Legislativo Gean Pafric Ferreira da Silva
T Secretário

"Força Jovem"

INDICAÇÃO

AUTOR: GEAN PATRIC FERREIRA DA SILVA

INDICA A EXCELENTÍSSIMA SENHORA
PREFEITA MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE
DISPONIPILIZAR UM HORÁRIO DE TREINO
PARA OS TIMES QUE IRÃO DISPUTAR O
CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE
CAMPO.

Com base no que dispõe o Regimento Interno da Casa, requeira à Mesa, Ouvido
Soberano Plenário para que Expediente Indicatório seja encaminhado a SENHORA PREFEITA
MUNICIPAL, visando o atendimento da mesma,

JUSTIFICAÇÃO

A presente indicação surge da necessidade de os times inscritos na competição

tenham condições de treinar para fazerem bonito e proporcionar melhor rendimento durante o evento,

e se faz necessário também para reconhecimento do local da competição bem como ambientar com

as medidas do campo de futebol.

Diante da necessidade acima exposta, peço a aprovação dos nobres colegas

Vereadores e a agilidade na execução desta proposta por parte do Poder Executivo.

Sala das Sessões da Câmara MunicioaN2 de novembro de 2013

GEAN PATRIG FERREIRA
Vereador-PTBA2° Secretario

Excelentíssimo Senhor.
Sinval Batista de Sousa
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Rua 02, s/n - Centro, CEP: 76590 - 000
São Miguel do Araguaia - Go

Tei: (62) 3364 - 1344
Fax: (62) 3364 - 1263

www.saomiguefdoaraguaia.go.ieg.br
camarasmasecretaria@amaií.com